
UCHWAŁA NR LXXIV/919/18
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 15 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XIV/199/11 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, dworców i węzłów przesiadkowych, których właścicielem lub zarządzającym

jest Miasto Bytom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1523, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/199/11 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 lipca 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, dworców i węzłów przesiadkowych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Miasto Bytom oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r. 
Nr 186, poz. 3476, z późn. zm.) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 6523



Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bytom

Lp. Nazwa przystanku
Rodzaj 

przystanku

Numer 

przystanku
Lokalizacja przystanku

Kierunek lub najbliższe miejsce 

rozjazdu (w przypadku, gdy linie 

obsługujące przystanek mają 

różne miejsca docelowe lub różne 

trasy dojazdu)

1
Bobrek Osiedle pod 

Brzozami
Autobusowy 02 ul. Konstytucji Ruda Śląska

2 Bobrek Huta Julia Autobusowy 02 ul. Konstytucji ul. Pod Brzozami

3 Bobrek Ratusz Autobusowy 01 ul. Zabrzańska ul. Konstytucji

4 Bobrek Ratusz Autobusowy 02 ul. Konstytucji ul. Zabrzańska

5 Bobrek Szkoła n/ż Autobusowy 02 ul. Konstytucji ul. Pod Brzozami

6 Bobrek Wytrwałych Autobusowy 01 ul. Zabrzańska ul. Konstytucji

7 Bobrek Wytrwałych Autobusowy 02 ul. Zabrzańska pl. Michała Wolskiego

8 Bytom Arki Bożka Autobusowy 01 ul. Chorzowska ul. Chorzowska / ul. Krzyżowa

9 Bytom Arki Bożka Autobusowy 02 ul. Chorzowska ul. Stanisława Witczaka

I. Przystanki komunikacyjne autobusowe

Załącznik do uchwały Nr LXXIV/919/18

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 15 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6523



10
Bytom Baza Transportowa 

n/ż
Autobusowy 01 ul. Dworska ul. Podmiejska

11 Bytom Chrobrego Autobusowy 02 ul. Bolesława Chrobrego ul. marsz. Józefa Piłsudskiego

12 Bytom Dom Pogrzebowy Autobusowy 01 ul. Dworska ul. Podmiejska

13 Bytom Dom Pogrzebowy Autobusowy 02 ul. Dworska ul. Powstańców Śląskich

14 Bytom Dworska n/ż Autobusowy 01 ul. Dworska ul. Podmiejska

15 Bytom Dworska n/ż Autobusowy 02 ul. Dworska ul. Powstańców Śląskich

16 Bytom Fałata Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich Tarnowskie Góry

17 Bytom Fałata Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich ul. Sądowa

18 Bytom Gallusa Autobusowy 02 ul. Józefa Gallusa ul. Stanisława Witczaka

19 Bytom Gwarecka n/ż Autobusowy 01 ul. Gwarecka ul. Powstańców Śląskich

20 Bytom Krakowska Autobusowy 02 ul. Jana Matejki

21 Bytom Kruszcowa Autobusowy 02 ul. Kruszcowa ul. Bolesława Prusa

22 Bytom Legionów n/ż Autobusowy 01 al. Legionów ul. Strzelców Bytomskich

23 Bytom Legionów n/ż Autobusowy 02 al. Legionów ul. Tarnogórska

24 Bytom Łagiewnicka Autobusowy 02 ul. Łagiewnicka ul. Krzyżowa

25 Bytom Łużycka Autobusowy 01 ul. Wrocławska ul. Wrocławska / ul. Konstytucji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6523



26 Bytom Łużycka Autobusowy 02 ul. Wrocławska pl. Michała Wolskiego

27 Bytom Łużycka Autobusowy 04 ul. Łużycka pl. Michała Wolskiego

28 Bytom Matejki Autobusowy 02 ul. Jana Matejki ul. Krakowska

29 Bytom Mickiewicza Autobusowy 01 ul. Adama Mickiewicza ul. Bolesława Prusa

30 Bytom Nawrota Autobusowy 02 ul. ks. Franciszka Nawrota ul. Jana Smolenia

31 Bytom Odrzańska n/ż Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich
ul. Strzelców Bytomskich / ul. 

Odrzańska

32 Bytom Odrzańska n/ż Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich pl. Michała Wolskiego

33 Bytom Odrzańska n/ż Autobusowy 04 ul. Odrzańska pl. Michała Wolskiego

34 Bytom Piłsudskiego Autobusowy 01 ul. Stanisława Witczaka ul. Kruszcowa

35 Bytom Plac Akademicki n/ż Autobusowy 02 pl. Akademicki ul. Stefana Żeromskiego

36 Bytom Plac Sobieskiego Autobusowy 01 ul. marsz. Józefa Piłsudskiego pl. Michała Wolskiego

37 Bytom Pogoda Autobusowy 01 ul. Stanisława Witczaka
ul. Stanisława Witczaka / ul. marsz. 

Józefa Piłsudskiego

38
Bytom Powstańców 

Warszawskich
Autobusowy 01 ul. Powstańców Warszawskich pl. Michała Wolskiego

39 Bytom Prusa Autobusowy 02 ul. Stanisława Witczaka ul. Jana Matejki

40 Bytom Prusa Autobusowy 03 ul. Stanisława Witczaka ul. Kruszcowa

41 Bytom Sandomierska Autobusowy 02 ul. Sandomierska ul. Adama Mickiewicza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6523



42 Bytom Stadion Autobusowy 02 ul.Olimpijska ul. Strzelców Bytomskich

43
Bytom Strzelców 

Bytomskich
Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich

ul. Strzelców Bytomskich / ul. 

Ignacego Chrzanowskiego / ul. 

Piotra Woźniaka

44
Bytom Strzelców 

Bytomskich
Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich pl. Michała Wolskiego

45 Bytom Szpital nr 1 Autobusowy 02 ul. Bolesława Chrobrego ul. Bolesława Prusa

46 Bytom Szpital nr 1 Autobusowy 01 ul. Bolesława Chrobrego ul. marsz. Józefa Piłsudskiego

47
Bytom Teatr Tańca-

Rozbark
Autobusowy 02 ul. Chorzowska

ul. Stanisława Witczaka / ul. marsz. 

Józefa Piłsudskiego

48
Bytom Teatr Tańca-

Rozbark
Autobusowy 01 ul. Chorzowska ul. Chorzowska/ul. Krzyżowa

49 Bytom Wrocławska Autobusowy 01 ul. Wrocławska ul. Konstytucji

50 Bytom Wrocławska Autobusowy 02 ul. Wrocławska pl. Michała Wolskiego

51 Bytom Zajezdnia Autobusowy 01 ul. Stanisława Witczaka ul. Kruszcowa

52 Bytom Zajezdnia Autobusowy 02 ul. Stanisława Witczaka ul. Jana Matejki

53
Dąbrowa Miejska Centrum 

Handlowe
Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich ul. gen. Władysława Sikorskiego

54
Dąbrowa Miejska Kościół 

n/ż
Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich pl. Michała Wolskiego

55
Dąbrowa Miejska Kościół 

n/ż
Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich

ul. Strzelców Bytomskich / ul. 

Szymały

56 Dąbrowa Miejska n/ż Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich ul. gen. Władysława Sikorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6523



57
Górniki Droga do 

Stolarzowic
Autobusowy 01 ul. Żołnierska ul. Ptakowicka/ul. Górnicka

58
Górniki Droga do 

Stolarzowic
Autobusowy 02 ul. Żołnierska Tarnowskie Góry

59
Górniki Droga do 

Stolarzowic
Autobusowy 04 ul. Witolda Gombrowicza ul. Żołnierska

60 Górniki Pętla Autobusowy

droga wewnętrzna przy 

skrzyżowaniu ul. Żołnierska / ul. 

Pokoju

ul. Ptakowicka / ul. Górnicka, ul. 

Witolda Gombrowicza

61 Górniki Skrzyżowanie Autobusowy 01 ul. Żołnierska
ul. Ptakowicka / ul. Górnicka, rondo 

DK78 / DK94

62 Górniki Skrzyżowanie Autobusowy 02 ul. Żołnierska
ul. Gliwicka / ul. Witolda 

Gombrowicza

63 Karb Autobusowy 01 ul. Miechowicka
ul. ks. Jana Frenzla / al. Jana 

Nowaka-Jeziorańskiego

64 Karb Autobusowy 02 ul. Miechowicka ul. Wrocławska / ul. Konstytucji

65 Karb Celna n/ż Autobusowy 01 ul. Celna Rondo NSZZ Solidarność

66 Karb Celna n/ż Autobusowy 02 ul. Celna ul. Konstytucji

67 Karb Konstytucji Autobusowy 01 ul. Konstytucji Rondo NSZZ Solidarność

68 Karb Konstytucji Autobusowy 02 ul. Konstytucji ul. Zabrzańska

69 Karb Kopalnia Autobusowy 01 ul. Konstytucji ul. Wrocławska / ul. Miechowicka

70 Karb Kopalnia Autobusowy 02 ul. Konstytucji ul. Konstytucji / ul. Zabrzańska

71 Karb Łanowa Autobusowy 01 ul. Celna Rondo NSZZ Solidarność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6523



72 Karb Łanowa Autobusowy 02 ul. Celna ul. Zabrzańska

73 Karb Worpie Autobusowy 01 ul. Konstytucji ul. Wrocławska / ul. Miechowicka

74 Karb Worpie Autobusowy 02 ul. Konstytucji ul. Konstytucji / ul. Zabrzańska

75
Kolonia Zgorzelec 

(Łagiewniki)
Autobusowy 01 ul. Ostatnia ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego

76
Kolonia Zgorzelec 

(Łagiewniki)
Autobusowy 02 ul. Ostatnia ul. Świętochłowicka

77
Kolonia Zygmunt 

(Łagiewniki)
Autobusowy 01 ul. Ostatnia ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego

78
Kolonia Zygmunt 

(Łagiewniki)
Autobusowy 02 ul. Ostatnia ul. Świętochłowicka

79 Łagiewniki Adamka Autobusowy 01 ul. Armii Krajowej ul. Krzyżowa

80 Łagiewniki Boisko Autobusowy 01 ul. Krzyżowa ul. Łagiewnicka / ul. Świętochłowicka

81 Łagiewniki Boisko Autobusowy 02 ul. Krzyżowa ul. Chorzowska

82 Łagiewniki Cmentarz n/ż Autobusowy

droga wewnętrzna przy 

skrzyżowaniu ul. Chorzowska / ul. 

Pszczelna

ul. Stanisława Witczaka

83 Łagiewniki Fabryczna Autobusowy 02 ul. Świętochłowicka ul. Ostatnia / ul. Łagiewnicka

84 Łagiewniki Fabryczna Autobusowy 01 ul. Świętochłowicka ul. Łagiewnicka / ul. Krzyżowa

85 Łagiewniki Gojny n/ż Autobusowy 01 ul. Łagiewnicka ul. Powstańców Warszawskich

86 Łagiewniki Gojny n/ż Autobusowy 02 ul. Łagiewnicka ul. Krzyżowa / ul. Świętochłowicka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6523



87 Łagiewniki Krzyżowa Autobusowy 02 ul. Świętochłowicka ul. Ostatnia / ul. Łagiewnicka

88 Łagiewniki Krzyżowa Autobusowy 01 ul. Świętochłowicka ul. Łagiewnicka / ul. Krzyżowa

89
Łagiewniki Lelewela Teatr 

Górnośląski
Autobusowy 02 ul. św. Cyryla i Metodego ul. Tulipanów

90 Łagiewniki Ludowa Autobusowy 02 ul. św. Cyryla i Metodego ul. Tulipanów

91 Łagiewniki Media-Markt Autobusowy 02 ul. Chorzowska ul. Stanisława Witczaka

92 Łagiewniki Ostatnia n/ż Autobusowy 01 ul. Ostatnia ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego

93 Łagiewniki Ostatnia n/ż Autobusowy 02 ul. Ostatnia ul. Świętochłowicka

94 Łagiewniki Różana n/ż Autobusowy 01 ul. Tulipanów ul. Armii Krajowej

95 Łagiewniki Różana n/ż Autobusowy 02 ul. Tulipanów Chorzów

96
Łagiewniki Szyby Rycerskie 

n/ż
Autobusowy 01 ul. Łagiewnicka ul. Powstańców Warszawskich

97
Łagiewniki Szyby Rycerskie 

n/ż
Autobusowy 02 ul. Łagiewnicka ul. Krzyżowa / ul. Świętochłowicka

98 Łagiewniki Targowisko Autobusowy 01 ul. Ostatnia ul. Ostatnia / ul. Łagiewnicka

99 Łagiewniki Targowisko Autobusowy 03 ul. Świętochłowicka ul. Łagiewnicka / ul. Krzyżowa

100 Miechowice Bławatkowa Autobusowy 01 ul. Bławatkowa ul. Stolarzowicka

101 Miechowice Bławatkowa Autobusowy 02 ul. Stolarzowicka ul. Zjednoczenia / pl. Szpitalny

102
Miechowice Dom Pomocy 

n/ż
Autobusowy 01 ul. ks. Jana Frenzla Zabrze Rokitnica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6523



103
Miechowice Dom Pomocy 

n/ż
Autobusowy 02 ul. ks. Jana Frenzla ul. ks. Jana Frenzla / ul. Francuska

104 Miechowice Francuska Autobusowy 01 ul. Francuska ul. ks. Jana Frenzla

105 Miechowice Francuska Autobusowy 02 ul. Francuska ul. Racjonalizatorów

106 Miechowice Francuska Autobusowy 03 ul. ks. Jana Frenzla Zabrze Rokitnica

107 Miechowice Francuska Autobusowy 04 ul. ks. Jana Frenzla ul. Francuska

108 Miechowice Kopalnia Autobusowy 02 ul. Francuska ul. Racjonalizatorów

109 Miechowice Kopalnia Autobusowy 01 ul. Racjonalizatorów ul. Francuska

110 Miechowice Lidl Autobusowy 02 ul. ks. Jana Frenzla ul. Stolarzowicka

111
Miechowice Ośrodek 

Zdrowia n/ż
Autobusowy 01 ul. Alojzego Felińskiego ul. Stolarzowicka

112
Miechowice Ośrodek 

Zdrowia n/ż
Autobusowy 02 ul. Alojzego Felińskiego Miechowice Pętla

113 Miechowice Park Autobusowy 01 ul. Racjonalizatorów ul. Francuska

114 Miechowice Park Autobusowy 02 ul. Racjonalizatorów ul. ks. Jana Frenzla

115 Miechowice Pętla Autobusowy 01 ul. Alojzego Felińskiego ul. Stolarzowicka

116 Miechowice Pętla Autobusowy 02 ul. Alojzego Felińskiego ul. Stolarzowicka

117 Miechowice Plac Słoneczny Autobusowy 01 ul. Antoniego Wolnego ul. Reptowska

118 Miechowice Plac Słoneczny Autobusowy 02 ul. Antoniego Wolnego ul. gen. Władysława Andersa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6523



119 Miechowice Plac Szpitalny Autobusowy 01 pl. Szpitalny ul. Reptowska

120 Miechowice Plac Szpitalny Autobusowy 02 pl. Szpitalny ul. ks. Jana Frenzla

121 Miechowice Plac Zamkowy Autobusowy 01 ul. ks. Jana Frenzla ul. Miechowicka / ul. Zabrzańska

122 Miechowice Plac Zamkowy Autobusowy 02 ul. ks. Jana Frenzla pl. Szpitalny

123 Miechowice Reptowska Autobusowy 02 ul. Reptowska ul. Bławatkowa

124 Miechowice Warszawska Autobusowy 01 ul. ks. Jana Frenzla ul. Miechowicka / ul. Zabrzańska

125 Miechowice Warszawska Autobusowy 02 ul. ks. Jana Frenzla
ul. Racjonalizatorów / ul. ks. Jana 

Frenzla

126 Miechowice Zjednoczenia Autobusowy 02 ul. Zjednoczenia ul. Antoniego Wolnego

127
Osiedle Ziętka Hlonda n/ż 

(Stroszek)
Autobusowy 01 ul. Długa ul. Władysława Łokietka

128
Osiedle Ziętka Hlonda n/ż 

(Stroszek)
Autobusowy 02 ul. Długa Radzionków

129
Osiedle Ziętka Szymały 

(Stroszek)
Autobusowy 01 ul. Szymały ul. Strzelców Bytomskich

130
Osiedle Ziętka Szymały 

(Stroszek)
Autobusowy 02 ul. Szymały Radzionków

131 Rozbark Dom Kopalni Autobusowy 01 ul. Siemianowicka ul. marsz. Józefa Piłsudskiego

132 Rozbark Dom Kopalni Autobusowy 02 ul. Siemianowicka Piekary Śląskie

133 Rozbark Siemianowicka Autobusowy 02 ul. Siemianowicka Piekary Śląskie

134
Rozbark Zakłady Orzeł 

Biały
Autobusowy 01 ul. Siemianowicka ul. marsz. Józefa Piłsudskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6523



135
Rozbark Zakłady Orzeł 

Biały
Autobusowy 02 ul. Siemianowicka Piekary Śląskie

136
Stolarzowice 

Gospodarstwo Rolne n/ż
Autobusowy 01 ul. Suchogórska ul. Rokitnicka / ul. Stolarzowicka

137
Stolarzowice 

Gospodarstwo Rolne n/ż
Autobusowy 02 ul. Suchogórska

ul. Suchogórska / ul. Witolda 

Gombrowicza

138 Stolarzowice Kościół n/ż Autobusowy 01 ul. Suchogórska ul. Rokitnicka / ul. Stolarzowicka

139 Stolarzowice Kościół n/ż Autobusowy 02 ul. Suchogórska
ul. Suchogórska / ul. Witolda 

Gombrowicza

140 Stolarzowice Kościuszki Autobusowy 01 ul. Witolda Gombrowicza pl. Jana

141 Stolarzowice Kościuszki Autobusowy 02 ul. Witolda Gombrowicza ul. Suchogórska

142 Stolarzowice Plac Jana Autobusowy 01 pl. Jana ul. Żołnierska

143 Stolarzowice Plac Jana Autobusowy 02 pl. Jana ul. Witolda Gombrowicza

144 Stolarzowice Poczta Autobusowy 01 ul. Witolda Gombrowicza pl. Jana

145 Stolarzowice Poczta Autobusowy 02 ul. Witolda Gombrowicza ul. Suchogórska

146 Stolarzowice Poczta Autobusowy 03 ul. Suchogórska ul. Rokitnicka / ul. Stolarzowicka

147 Stolarzowice Poczta Autobusowy 04 ul. Suchogórska ul. Strzelców Bytomskich

148
Stolarzowice Suchogórska 

n/ż
Autobusowy 01 ul. Suchogórska ul. Rokitnicka / ul. Stolarzowicka

149
Stolarzowice Suchogórska 

n/ż
Autobusowy 02 ul. Suchogórska ul. Strzelców Bytomskich

150 Stroszek Kopalnia Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich
ul. Strzelców Bytomskich / ul. 

Szymały

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6523



151 Stroszek Kopalnia Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich Rondo NSZZ Solidarność

152 Stroszek Narutowicza Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich
ul. Strzelców Bytomskich / ul. 

Władysława Łokietka / ul. Długa

153 Stroszek Narutowicza Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich Rondo NSZZ Solidarność

154 Stroszek Osiedle Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich
ul. Strzelców Bytomskich / ul. 

Władysława Łokietka / ul. Długa

155 Stroszek Osiedle Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich Tarnowskie Góry

156 Stroszek Osiedle Autobusowy 03 ul. Władysława Łokietka ul. Suchogórska / ul. Legnicka

157 Stroszek Poczta Autobusowy 02 ul. Tysiąclecia ul. Strzelców Bytomskich

158 Stroszek Stadion n/ż Autobusowy 01 ul. Szymały ul. Strzelców Bytomskich

159 Stroszek Stadion n/ż Autobusowy 02 ul. Szymały Radzionków

160 Stroszek Tysiąclecia Autobusowy 02 ul. Tysiąclecia ul. Stanisława Wojciechowskiego

161
Stroszek 

Wojciechowskiego
Autobusowy 02 ul. Stanisława Wojciechowskiego ul. Strzelców Bytomskich

162 Stroszek Zajezdnia Autobusowy 01 ul. Władysława Łokietka
ul. Władysława Łokietka / ul. 

Legnicka

163 Stroszek Zajezdnia Autobusowy 02 ul. Władysława Łokietka ul. Strzelców Bytomskich

164 Stroszek Zajezdnia Autobusowy 04 ul. Legnicka ul. marsz. Edwarda Rydza-Śmigłego

165 Sucha Góra Blachówka Autobusowy 01 ul. Władysława Łokietka ul. Suchogórska

166 Sucha Góra Blachówka Autobusowy 02 ul. Władysława Łokietka ul. Strzelców Bytomskich

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6523



167 Sucha Góra Dolomity n/ż Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich Tarnowskie Góry

168 Sucha Góra Dolomity n/ż Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich
ul. Władysława Łokietka / ul. 

Strzelców Bytomskich

169 Sucha Góra Poczta Autobusowy 01 ul. Strzelców Bytomskich Tarnowskie Góry

170 Sucha Góra Poczta Autobusowy 02 ul. Strzelców Bytomskich
ul. Władysława Łokietka / ul. 

Strzelców Bytomskich

171 Szombierki Elektrownia Autobusowy 01 ul. Zabrzańska ul. Konstytucji

172 Szombierki Elektrownia Autobusowy 02 ul. Zabrzańska pl. Michała Wolskiego

173 Szombierki Godulska Autobusowy 01 ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego ul. Zabrzańska

174 Szombierki Kościół Autobusowy 01 ul. Zabrzańska ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego

175 Szombierki Kopalnia Autobusowy 01 ul. Zabrzańska ul. Konstytucji / ul. Orzegowska

176 Szombierki Młyn n/ż Autobusowy 01 ul. Karola Goduli ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego

177 Szombierki Orzegowska Autobusowy 02 ul. Orzegowska
ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego / 

ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego

178 Szombierki Osiedle Autobusowy 01 ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego ul. Zabrzańska

179 Szombierki Osiedle Autobusowy 02 ul. gen. Stefana Grota-Roweckiego ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego

180 Szombierki Ratusz Autobusowy 02 ul. Zabrzańska pl. Michała Wolskiego

181 Szombierki Ratusz Autobusowy 01 ul. Zabrzańska ul. Zabrzańska / ul. Orzegowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6523



Lp. Nazwa przystanku
Rodzaj 

przystanku

Numer 

przystanku 
Lokalizacja przystanku Kierunek

1 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
01 pl. Michała Wolskiego Chorzów, Katowice

2 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
02 pl. Michała Wolskiego Ruda Śląska

3 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
03 pl. Michała Wolskiego Chorzów

4 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
04 pl. Michała Wolskiego

Tarnowskie Góry, Bytom p. 

Radzionków

5 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
05 pl. Michała Wolskiego Tarnowskie Góry, Mierzęcice

6 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
06 pl. Michała Wolskiego

Wojkowice, Bobrowniki, Piekary 

Śląskie, Bytom (p. Radzionków)

7 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
07 pl. Michała Wolskiego

Świętochłowice; Chorzów; Bytom p. 

Szombierki, Łagiewniki

8 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
08 pl. Michała Wolskiego Szombierki, Łagiewniki, Miechowice

9 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
09 pl. Michała Wolskiego

Piekary Śląskie, Bobrowniki, 

Wojkowice, Będzin

10 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
10 pl. Michała Wolskiego

Piekary Śląskie, Bobrowniki, 

Ożarowice, Siemianowice Śl., 

Katowice, Sosnowiec

11 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
11 pl. Michała Wolskiego

Miechowice, Stolarzowice, Górniki, 

Tarnowskie Góry

12 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
12 pl. Michała Wolskiego Miechowice Pętla

13 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
13 pl. Michała Wolskiego Zabrze, Zbrosławice

II. Dworzec autobusowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6523



14 Bytom Dworzec
Dworzec 

autobusowy
14 pl. Michała Wolskiego

Ruda Śląska, Gliwice, Miechowice 

Plejada

Lp. Nazwa przystanku
Rodzaj 

przystanku

Numer 

przystanku
Lokalizacja przystanku

Kierunek lub najbliższe miejsce 

rozjazdu (w przypadku, gdy linie 

obsługujące przystanek mają 

różne miejsca docelowe lub różne 

trasy dojazdu)

1
Bobrek Osiedle pod 

Brzozami
Tramwajowy 52 ul. Konstytucji Ruda Śląska

2
Bobrek Osiedle pod 

Brzozami
Tramwajowy 51 ul. Konstytucji ul. Zabrzańska

3 Bobrek Ratusz Tramwajowy 51 ul. Zabrzańska ul.Konstytucji

4 Bobrek Ratusz Tramwajowy 52 ul. Konstytucji ul. Pod Brzozami

5 Bobrek Szkoła n/ż Tramwajowy 51 ul. Konstytucji ul. Zabrzańska

6 Bobrek Wytrwałych Tramwajowy 51 ul. Zabrzańska ul. Konstytucji

7 Bobrek Wytrwałych Tramwajowy 52 ul. Zabrzańska ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego

8 Bytom Arki Bożka Tramwajowy 51 ul. Chorzowska Chorzów

9 Bytom Batorego Tramwajowy 52 ul. Powstańców Warszawskich ul. Stanisława Moniuszki

10
Bytom Cmentarz Mater 

Dolorosa
Tramwajowy 51 ul. Piekarska ul. Powstańców Śląskich

III . Przystanki komunikacyjne tramwajowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6523



11
Bytom Cmentarz Mater 

Dolorosa
Tramwajowy 52 ul. Piekarska ul. Sądowa

12 Bytom Głęboka Tramwajowy 52 ul. Katowicka ul. Siemianowicka

13 Bytom Głęboka Tramwajowy 51 ul. Katowicka ul. Katowicka/ul. Jagiellońska

14 Bytom Grottgera Tramwajowy 51 ul. Piekarska ul. Powstańców Śląskich

15 Bytom Grottgera Tramwajowy 52 ul. Piekarska ul. Sądowa

16 Bytom Jagiellońska Tramwajowy 52 ul. Jagiellońska pl. gen. Władysława Sikorskiego

17 Bytom Jagiellońska Tramwajowy 51 ul. Jagiellońska ul. Zabrzańska/ul. Łagiewnicka

18 Bytom Kąpielisko Tramwajowy 52 ul. Wrocławska
ul. Ignacego Chrzanowskiego/ul. 

Tarnogórska

19 Bytom Kąpielisko Tramwajowy 51 ul. Wrocławska ul. Wrocławska/ul. Mikołaja Reja

20 Bytom Kościół św. Trójcy Tramwajowy 51 ul. Piekarska ul. Powstańców Śląskich

21 Bytom Kościół św. Trójcy Tramwajowy 52 ul. Piekarska ul. Sądowa

22 Bytom Łagiewnicka Tramwajowy 52 ul. Łagiewnicka ul. Ostatnia/ul. Świętochłowicka

23 Bytom Łagiewnicka Tramwajowy 51 ul. Łagiewnicka ul. Jagiellońska

24 Bytom Łużycka Tramwajowy 52 ul. Wrocławska
ul. Ignacego Chrzanowskiego/ul. 

Tarnogórska

25 Bytom Moniuszki Tramwajowy 52 ul. Stanisława Moniuszki pl. gen. Władysława Sikorskiego

26 Bytom Plac Sikorskiego Tramwajowy 51 pl. gen. Władysława Sikorskiego Chorzów, Katowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6523



27 Bytom Plac Sikorskiego Tramwajowy 53 pl. gen. Władysława Sikorskiego

ul. Piekarska, ul. Władysława 

Łokietka, Świętochłowice, Chorzów, 

Katowice

28 Bytom Plac Sikorskiego Tramwajowy 55 pl. gen. Władysława Sikorskiego Zabrze

29 Bytom Plac Sikorskiego Tramwajowy 57 ul. Katowicka pl. Tadeusza Kościuszki

30
Bytom Powstańców 

Śląskich
Tramwajowy 52 ul. Piekarska ul. Sądowa

31 Bytom Sąd Tramwajowy 51 ul. Sądowa
ul. Ignacego Chrzanowskiego/ul. 

Tarnogórska

32 Bytom Smolenia Tramwajowy 51 ul. Piekarska ul. Powstańców Śląskich

33 Bytom Smolenia Tramwajowy 52 ul. Piekarska ul. Sądowa

34 Bytom Szkoła Medyczna Tramwajowy 52 ul. Wrocławska
ul. Ignacego Chrzanowskiego/ul. 

Tarnogórska

35
Bytom Teatr Tańca-

Rozbark
Tramwajowy 51 ul. Chorzowska Chorzów, Katowice

36 Bytom Urząd Miasta Tramwajowy 52 ul. Tarnogórska ul. Powstańców Warszawskich

37 Bytom Urząd Pracy Tramwajowy 51 ul. Łagiewnicka ul. Jagiellońska

38 Bytom Urząd Pracy Tramwajowy 52 ul. Łagiewnicka ul. Ostatnia/ul. Świętochłowicka

39 Bytom Wallisa Tramwajowy 51 ul. Wrocławska ul. Wrocławska/ul. Mikołaja Reja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6523



40 Bytom Wrocławska Tramwajowy 51 ul. Wrocławska ul. Wrocławska/ul. Mikołaja Reja

41 Bytom Wrocławska Tramwajowy 52 ul. Wrocławska
ul. Ignacego Chrzanowskiego/ul. 

Tarnogórska

42 Bytom Zamłynie Tramwajowy 52 ul. Zabrzańska
ul. Zabrzańska/ul. Andrzeja Frycza-

Modrzewskiego

43 Bytom Zamłynie Tramwajowy 51 ul. Zabrzańska ul. Jagiellońska

44 Łagiewniki Cmentarz Tramwajowy 51 ul. Chorzowska Chorzów, Katowice

45 Łagiewniki Fabryczna Tramwajowy 52 ul. Świętochłowicka ul. Ostatnia/ul. Bytomska

46 Łagiewniki Fabryczna Tramwajowy 51 ul. Świętochłowicka ul. Łagiewnicka

47 Łagiewniki Gojny n/ż Tramwajowy 52 ul. Łagiewnicka ul. Świętochłowicka

48 Łagiewniki Gojny n/ż Tramwajowy 51 ul. Łagiewnicka ul. Jagiellońska

49 Łagiewniki Krzyżowa Tramwajowy 52 ul. Świętochłowicka ul. Ostatnia/ul. Bytomska

50 Łagiewniki Krzyżowa Tramwajowy 51 ul. Świętochłowicka ul. Łagiewnicka

51 Łagiewniki Media-Markt Tramwajowy 52 ul. Chorzowska Chorzów

52
Łagiewniki Szyby Rycerskie 

n/ż
Tramwajowy 52 ul. Łagiewnicka ul. Świętochłowicka

53
Łagiewniki Szyby Rycerskie 

n/ż
Tramwajowy 51 ul. Łagiewnicka ul. Jagiellońska

54 Łagiewniki Targowisko Tramwajowy 51 ul. Świętochłowicka Świętochłowice 

55 Łagiewniki Targowisko Tramwajowy 52 ul. Świętochłowicka Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6523



56 Łagiewniki Targowisko Tramwajowy 53 ul. Ostatnia ul. Łagiewnicka

57 Łagiewniki Targowisko Tramwajowy 54 ul. Ostatnia Świętochłowice ul. Bytomska

58 Łagiewniki Zajezdnia Tramwajowy 51 ul. Chorzowska Chorzów, Katowice

59 Rozbark Siemianowicka Tramwajowy 51

droga wewnętrzna przy 

skrzyżowaniu ul. Siemianowicka/ul. 

Jana Kochanowskiego

ul. Ignacego Chrzanowskiego/ul. 

Tarnogórska

60 Rozbark Siemianowicka Tramwajowy 52

droga wewnętrzna przy 

skrzyżowaniu ul. Siemianowicka/ul. 

Jana Kochanowskiego

ul. Chorzowska

61 Stroszek Kopalnia Tramwajowy 51 ul. Strzelców Bytomskich ul. Władysława Łokietka

62 Stroszek Kopalnia Tramwajowy 52 ul. Strzelców Bytomskich ul. Dąbrowa Miejska

63 Stroszek Osiedle Tramwajowy 52 ul. Strzelców Bytomskich ul. Dąbrowa Miejska

64 Stroszek Plac Żeromskiego Tramwajowy 52 ul. Strzelców Bytomskich ul. Dąbrowa Miejska

65 Stroszek Targowisko Tramwajowy 52 ul. Strzelców Bytomskich ul. Dąbrowa Miejska

66 Szombierki Elektrownia Tramwajowy 51 ul. Zabrzańska ul. Konstytucji

67 Szombierki Elektrownia Tramwajowy 52 ul. Zabrzańska ul. Jagiellońska

68
Szombierki Frycza-

Modrzewskiego
Tramwajowy 51 ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego ul. Zabrzańska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6523



69
Szombierki Frycza-

Modrzewskiego
Tramwajowy 52 ul. Andrzeja Frycza-Modrzewskiego Ruda Śląska

70
Szombierki Kolonia 

Górnicza
Tramwajowy 51 ul. Zabrzańska ul. Jagiellońska

71
Szombierki Kolonia 

Górnicza
Tramwajowy 52 ul. Zabrzańska

ul. Konstytucji/ul. Andrzeja Frycza-

Modrzewskiego

72 Szombierki Kopalnia Tramwajowy 51 ul. Zabrzańska ul. Jagiellońska

73 Szombierki Kopalnia Tramwajowy 52 ul. Zabrzańska
ul. Konstytucji/ul. Andrzeja Frycza-

Modrzewskiego

74 Szombierki Kościół Tramwajowy 51 ul. Zabrzańska
ul. Konstytucji/ul. Andrzeja Frycza-

Modrzewskiego

75 Szombierki Kościół Tramwajowy 52 ul. Zabrzańska ul. Jagiellońska

76 Szombierki Młyn n/ż Tramwajowy 51 ul. Karola Goduli Ruda Śląska

77 Szombierki Młyn n/ż Tramwajowy 52 ul. Karola Goduli ul. Zabrzańska

78 Szombierki Ratusz Tramwajowy 52 ul. Zabrzańska ul. Jagiellońska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6523


		2018-10-23T11:58:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




